
抽選方式申込みにおける同意事項について 

習志野市実花公民館 

習志野市袖ケ浦公民館 

習志野市谷津公民館 

習志野市新習志野公民館 

指定管理者（株）オーエンス 

 

（１）申込み者数が定員数を超えた時は抽選となります。 

（２）抽選の結果は申込期間終了後、一週間以内に申込みメールを送られたメール 

アドレス宛にお送りいたします。 

（３）受信確認・抽選の結果の通知は「 @narashino-kominkan.jp 」のドメイ 

ンよりメールにてお知らせいたします。迷惑メール対策をされている方は、 

当ドメインを受信許可リストにご登録くださいますようお願いします。 

（４）お申込み時にお伺いした個人情報につきましては、当該講座の運営以外には 

使用いたしません。 

（５）お送りいただいた申込みメールにつきましては、抽選結果の送付をもちまし 

て削除いたします。 

（６）お申込みいただいた内容について、公民館よりお電話でお問合せさせていた 

だくことがございます。 

（７）ごきょうだいで同一の講座へお申込みされる場合に限り、１回のお申込みで 

複数名のお申込みを承ります。ただし、抽選の結果につきましては、ごきょう 

だいで同じといたします。 

（８）お申込み後のキャンセル及びお問合せにつきましてはお電話にて承ります。 

（９）申込期間終了後のお申込みは無効となります。 

（１０）申込期間内に定員に満たなかったときは追加募集をいたします。追加募集は 

先着方式とし、お電話または窓口にてお申し込みを承ります。定員数に達し 

た時点でお申込み受付を終了いたします。 

 

 

ご覧いただいている端末の「戻る」ボタンで申込み専用ページにお戻り

ください。 


